

۳۳، ۱۲۶۳

۹۷، ۳، ۸

شماره:
تاریخ:
پوست:

دانشگاه آزاد اسلامی



سازمان مرکزی

بسمه تعالی

بخشنامه به رؤسای واحدهای مراکز استان (دبیران هیأت‌های امناء استان‌ها)، واحدهای جامع مستقل، واحدها، مراکز آموزشی و سازمان سما دانشگاه آزاد اسلامی

موضوع: نحوه تحویل مدرک و گواهی آموزشی به اتباع غیرایرانی که از تحصیل انصراف داده‌اند.

با استناد به دستورالعمل شماره ۴۱/۴/۱۱۴۲۸ مورخ ۹۷/۲/۱۱ سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، تمامی دانشجویان غیرایرانی واحدهای دانشگاهی که پس از اخذ روادید خروج، مراجعت و بازگشت به کشور متبوع، بنا به دلایلی از تحصیل انصراف می‌دهند؛ در خصوص تحویل هرگونه مدرک و گواهی آموزشی به این دسته از دانشجویان، رعایت موارد ذیل الزامی و لازم‌الاجرا است:

۱- چنانچه دانشجو انصرافی در بازه زمانی قانونی و قبل از انقضای روادید خروج و مراجعت وارد کشور شود، صدور مدرک و گواهی آموزشی طبق ضوابط و مقررات جاری منوط به اخذ روادید خروج قطعی از طریق اداره کل بین الملل سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی می‌باشد.

۲- در صورت انقضای مهلت مراجعت دانشجو انصرافی به ایران، لازم است متقاضی پس از اخذ روادید ورود، برابر رویه جاری برای ابطال پروانه اقامت تحصیلی و همچنین اخذ روادید خروج قطعی به اداره کل بین الملل سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه نماید. بدیهی است تحت چنین شرایطی صدور مدرک و گواهی آموزشی به متقاضی غیرایرانی پس از اخذ مجوز اداره کل بین الملل دانشگاه طبق ضوابط بلامانع است.

۳- با عنایت به اینکه به موجب ردیف ۱۸ تعرفه درآمدهای موضوع جدول شماره ۵ قانون بودجه ۱۳۹۷ (موضوع درآمد حاصل از جرائم و مجازات ورود و اقامت غیر مجاز اتباع خارجی موضوع ردیف ۱۵۱۱۲) به نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران اجازه داده شده است که بابت هر یک از اتباع خارجی که بیش از مدت روادید و اقامت صادره به صورت غیر مجاز در کشور اقامت می‌نماید روزانه چهارصد و پنجاه هزار ریال (۴۵۰/۰۰۰ ریال) دریافت و به حساب درآمد عمومی کشور (نزد خزانه‌داری کل) واریز نماید. بنابراین لازم است موضوع به نحو مقتضی به اطلاع دانشجویان غیرایرانی کلیه واحدهای دانشگاهی رسانده شود تا مشکلی از لحاظ تأخیر اقامت اتباع مذکور به وجود نیاید.

علیرضا شیخ عطار

سرپرست اداره کل بین الملل دانشگاه

بسمتعالی

شماره: ۴۱/۴/۱۱۴۲۸

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۲/۱۱

پیوست:

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
سازمان امور دانشجویان



معاونین محترم امور بین الملل / دانشجویی / آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ها و موسسات
آموزش عالی کشور

با سلام و احترام،

شماره پیگیری

۶۵۲۹۶۳۵

بعضا مشاهده می شود برخی از دانشجویان بین المللی دانشگاه ها پس از اخذ روادید خروج و مراجعت و بازگشت به کشور متبوع، بنا به دلایلی از تحصیل انصراف میدهند؛ در خصوص تحویل هرگونه مدرک و گواهی آموزشی به اتباع مذکور رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- چنانچه دانشجو انصرافی در بازه زمانی قانونی و قبل از انقضای روادید خروج و مراجعت وارد کشور شود، صدور مدرک و گواهی آموزشی طبق ضوابط و مقررات جاری منوط به اخذ روادید خروج قطعی از طریق اداره امور کنسولی این اداره کل می باشد.

۲- در صورت انقضای مهلت مراجعت دانشجو انصرافی به ایران، لازم است متقاضی پس از اخذ روادید ورود، برابر رويه جاری برای ابطال پروانه اقامت تحصیلی و همچنین اخذ روادید خروج قطعی به این اداره کل مراجعه نماید. بدیهی است تحت چنین شرایطی صدور مدرک و گواهی آموزشی به متقاضی غیر ایرانی طبق ضوابط بلامانع است.

۳- با عنایت به اینکه به موجب ردیف ۱۸ تعرفه های درآمدهای موضوع جدول شماره ۵ قانون بودجه ۱۳۹۷ (موضوع درآمد حاصل از جرائم و مجازات ورود و اقامت غیر مجاز اتباع خارجی موضوع ردیف ۱۵۱۱۲) به نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران اجازه داده شده است که بابت هر یک از اتباع خارجی که بیش از مدت روادید و اقامت صادره به صورت غیر مجاز در کشور اقامت می نماید روزانه چهارصد و پنجاه هزار ریال (۴۵۰/۰۰۰) ریال دریافت و به حساب در آمد عمومی کشور (نزد خزانه داری کل) واریز نماید بنابراین لازم است موضوع به نحو مقتضی به اطلاع دانشجویان بین المللی دانشگاه رسانده شود تا مشکلی از لحاظ تاخیر اقامت اتباع مذکور به وجود نیاید.

با آرزوی توفیق الهی

عبدالحمید علیزاده

مدیر کل امور دانشجویان غیر ایرانی

موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) - مرکز خدمات آموزشی شایسته است مراتب به قید فوریت جهت اقدام مشابه به دانشگاه های علوم پزشکی و همچنین دانشجویان بین المللی دانشگاه

رونوشت نشانی: تهران، میدان فردوسی،

خیابان انقلاب اسلامی، خیابان شهید

موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) - مرکز خدمات آموزشی شایسته است

کد پستی: ۱۵۸۱۹-۴۴۷۲۴

رسانده شود. صندوق پستی: ۱۵۸۱۵-۱۱۱۷

تذکره: جهت اطلاع دانشجویان بیگانگان جهت ملاحظه

- اداره امور کنسولی

وب سایت: www.saorg.ir

پست الکترونیک: info@saorg.ir